

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/05/2022 09:28

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 209770564
COTAÇÃO Nº 15507 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAR/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Danielly Cruz (62)3956-2998
Inserção da Cotação:	10/03/2022 08:41:44
Vencimento:	10/03/2022 15:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	-
2	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO TARCÁSIO FREITAS 62 3251-0100 comercial@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	29/03/2022	30 ddl	CIF	
3	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/03/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
5	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
6	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 17.441.839/0001-68 RIBEIRÃO PRETO - SP Renan Santos (16) 3877-4913 vendas@bmghospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
7	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido minimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em ate 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta.

							Estamos a disposicao para negociacao; Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
8	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	17/03/2022	30 ddl	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
9	Bsb Comercial Hospitalar Eirelli CNPJ: 04.925.272/0001-53 SAMAMBAIA - DF William Santos (61) 3542-1021 willvendas1979@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
11	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
12	Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda - me CNPJ: 47.507.520/0001-59 MAUÁ - SP Paulo Cesar Oliveira confortell@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 3.000,0002	7 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
13	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
14	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	13/03/2022	28 ddl	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido** **Todos os pedidos passam por análise de crédito** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou

							contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANÁLISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
15	DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTEVEIS LTDA CNPJ: 07.318.036/0001-67 SÃO PAULO - SP Ricardo Martins (11) 2522-4631 comercial@descartee.com.br Mais informações	R\$ 7,6000	4 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
16	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	26/03/2022	30 ddl	CIF	
17	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda CNPJ: 01.417.694/0001-20 CARATINGA - MG THAYRINE RODRIGUES 62 31421952 distrimixfilial@outlook.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/03/2022	30 ddl	CIF	
18	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos CNPJ: 31.381.168/0001-18 RIO DE JANEIRO - RJ HELITON SANTANA vendas94@edusmed.com.br Mais informações	R\$ 4.500,0000	6 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO SUJEITO ANÁLISE D ECREDITO. FRETE CIF. RESP: HELITON
19	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/03/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
20	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
21	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	09/04/2022	30 ddl	CIF	-
22	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1.500,0000	2 dias após	14/03/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO E

	<p>CNPJ: 04.942.118/0001-90 JUIZ DE FORA - MG Usuario Ws Fenix (32) 3213-2471 plataformas@fenixmedical.com.br Mais informações</p>		confirmação				<p>CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE; A ENTREGA PODERÁ OCORRER ENTRE 24 E 48 HORAS PARA CAPITAL REGIÃO METROPOLITANA E 48 E 96 HORAS PARA DEMAIS CIDADES OBS.: PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO, CONSULTE NOSSAS CONDIÇÕES DE FRETE FOB; CONDIÇÃO DE PAGAMENTO CONFORME PROPOSTA OU A COMBINAR. FÊNIX MEDICAL PLATAFORMAS@FENIXMEDICAL.COM.BR CONTATO WHATSAPP: (32) 3213 2471 HTTPS: API.WHATSAPP.COM SEND? PHONE=553232132471</p>
23	<p>Formula Medicamentos Eireli CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO Airton Silva 62983430371 vendas1@formulamedicamentos.com Mais informações</p>	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
24	<p>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP vinicius motta stech vinicius.motta@foxhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 1.299,0000	4 dias após confirmação	08/04/2022	a vista	CIF	
25	<p>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	<p>Caro cliente segue abaixo condições comerciais, favor se atentar: Faturamento mínimo R\$1.500,00 carga seca e para medicamentos perecíveis por conta do frete aéreo R\$ 3.000,00 Lembrando que os prazo de pagamento estão sujeitos a análise de crédito. TEMOS CONDIÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE IMUNOGLOBULINA 5GR . FAVOR ENTRAR EM CONTATO. TELEFONE - (31) 3515-2020 - Em caso de dúvidas , segue contatos abaixo. Obrigada Consultora interna - Luanna 31 3515-2020</p>
26	<p>Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos CNPJ: 11.137.546/0001-05 ICO - CE Andre Antonio Frizon (85) 9923-12221 globodesc@globodesc.ind.br Mais informações</p>	R\$ 5.000,0000	15 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
27	<p>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
28	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
29	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
30	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televentas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
31	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
32	Imagem Sistemas Médicos Ltda CNPJ: 59.269.654/0001-68 BARUERI - SP Webservice Imagem (11) 4133-0053 vendas@imagensp.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	15/03/2022	30 ddl	CIF	FRETE ISENTO PARA FATURAMENTOS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 SUJEITO A ANALISE DE CREDITO CONTATO DO VENDEDOR: (11)4133 0053 E MAIL: TAIS.SANTOS@IMAGEM.MED.BR
33	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
34	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
35	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/03/2022	30 ddl	CIF	
36	LYTS MEDICAL EIRELI CNPJ: 39.339.845/0001-41 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Flavia Alves De Souza 6232288158	R\$ 298,0000	30 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	vendas7@lytsmedical.us Mais informações						
37	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
38	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 31.441.210/0001-49 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
39	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	2 dias após confirmação	15/03/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
40	Maria Jandira De Souza Maciel CNPJ: 00.616.591/0001-26 SÃO PAULO - SP GUILHERME LOPES (11) 4038-5493 vendasperformancelife@outlook.com Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
41	Mastec Tecnologia Ltda CNPJ: 69.124.980/0001-30 OSASCO - SP Silvana Panizza Dos Santos 11 3683-5251 anacarolina_mastec@outlook.com Mais informações	R\$ 875,0000	5 dias após confirmação	31/03/2022	28 ddl	CIF	
42	Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me CNPJ: 28.418.133/0001-00 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Anderson Vieira Lima (62) 999941387 vendas12@medvittadist.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/03/2022	15 ddl	CIF	
43	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	Andressa Henn -(51) 3718 7628 - Email: vendas35@medlive.com.br / SKYPE: vendas35 / WhatsApp: (51) 997517312 ATENÇÃO: No ato do fechamento, consultar disponibilidade de estoque. Pedidos sujeito a análise do financeiro. Prazo de entrega cotado em dias úteis. // VALIDADE DA PROPOSTA - 1 DIA PARA LUVAS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE!
44	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Veronica Passos 6130522525	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	

	comercial@methabio.com.br Mais informações						
45	Migmed Distribuidora Eireli CNPJ: 15.829.701/0001-05 ANÁPOLIS - GO Davi Silva 62 983281055 licitacao@migmed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
46	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Luíza Hortância (61) 33873909 consultoriavendas@mileski.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	13/03/2022	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF	
47	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	a vista	CIF	*ATENÇÃO: NÃO ENVIAMOS BOLETO POR E-MAIL SEM SOLICITAÇÃO DO CLIENTE, NÃO ACATAR CASO RECEBA MESMO QUE MENCIONE CORREÇÕES DE VALORES*Preços validos por 3 dias uteis, entregas parceladas poderão sofrer alterações nos valores.Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
48	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	28 ddl	CIF	
49	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
50	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.676.420/0001-77 GOIÂNIA - GO Kleber pereira de lima De Lima (62) 999408050 onixfarmabionexo@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	14/03/2022	30/42/54 ddl	CIF	
51	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	24/03/2022	30 ddl	CIF	
52	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares	R\$ 600,0000	4 dias após	15/03/2022	a vista	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8640

	<p>Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações</p>		confirmação				VENDAS15@POLARFIX.COM.BR
53	<p>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
54	<p>Produtos Hospitalares Ph21 Ltda CNPJ: 41.788.165/0001-57 GOIÂNIA - GO Denis Silva (62) 982626284 ph21hospitalar@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
55	<p>Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CNPJ: 21.297.758/0001-03 CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	(Atendente: 00065-JOHN HERBERT PAIVA DA SILVA)
56	<p>R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me CNPJ: 24.190.294/0001-20 GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
57	<p>RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
58	<p>Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 vendas02@santedistribuidora.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
59	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/03/2022	30 ddl	CIF	-
60	<p>Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	

	Tattiana Carneiro Labre Muniz (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações						
61	Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me CNPJ: 11.388.997/0001-15 BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC Ávelin Eggert vendas5@stramedical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
62	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 06.065.614/0001-38 GOIÁS - GO Kaick Santos cotacao03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	382151
63	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 23.504.470/0001-98 FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
64	Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda CNPJ: 44.328.371/0001-72 ITAJAÍ - SC Lucas Braga Franco comercial@veromedical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	
65	Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda CNPJ: 31.863.595/0001-32 PARANAGUÁ - PR Glaudison Durigan (11) 9954-82262 glaudison78@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
66	Visionband Soluções em Impressão - Me CNPJ: 65.069.130/0001-26 BARUERI - SP Rodrigo Miranda Vendas 11 2495-8007 contato@visionband.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	9 dias após confirmação	30/03/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 750,00. PRODUTO PRONTA ENTREGA Despachamos o pedido em ate 5 dias apos a confirmacao na plataforma. FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.500,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito a analise de credito) DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo.miranda@visionflex.com.br ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA
67	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 5180-4300	R\$ 750,0000	9 dias após confirmação	30/03/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 750,00. PRODUTO PRONTA ENTREGA Despachamos o pedido em ate 5 dias apos a confirmacao na plataforma. FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.500,00 via Correios por PAC ou

Produto		Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	Situação	
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779 Quantidade: 700 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 10/01/2022 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES Marca: Preço Unitário: 0,3300 Quantidade: 700.0 15/12/2021 Fornecedor: MED OESTE HOSPITALAR EIRELI ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR - MARDAM - MARDAM Marca: Preço Unitário: 0,4200 Quantidade: 1000.0 12/11/2021 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES Marca: Preço Unitário: 0,3150 Quantidade: 1000.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,3600	R\$ 252,0000	10	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT	-		
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,3600	R\$ 252,0000	700	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM 1 - UNIDADE - KISSES - KISSES	KISSES	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42		
	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 0,3600	R\$ 252,0000	20	ABSORVENTE PREMIUM GERIATRICO C/20 UNIDADES -, ALFASOFT	PACOTE	-		
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 294,0000	1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES	UND	-		
	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4200	R\$ 294,0000	700	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR - MARDAM - MARDAM	PCT C/20	-		
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,4900	R\$ 343,0000	20	ABSORVENTE POS PARTO C/20 - DRY	PACOTE	-		
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,8360	R\$ 585,2000	20	BIGFRAL ABSORVENTE GERIATRICO PCT C/20UN-20461-0, FALCON/ACTIVE	PACOTE	-		
	H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 700,0000	1	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR -INCONTINENCE - INCONTINENCE - INCONTINENCE	PCT	-		
	2	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE Código: 29511 Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1017	R\$ 101,7000	1	AGULHA DESC 40X12 C/100 - - DESCARPACK	Unidade -	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva

14/03/2022
11:42

Informações de Última Compra	
24/02/2022	
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP
Marca:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X12 ESTERIL - LABOR IMPORT, LABORT IMPORT
Preço Unitário:	0,1300
Quantidade:	1000.0
10/01/2022	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	SOL-MILLENNIUM
Preço Unitário:	0,1879
Quantidade:	2500.0
29/12/2021	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017, BD
Preço Unitário:	0,1460
Quantidade:	3000.0

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1228	R\$ 122,8000	100	AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1490	R\$ 149,0000	1	AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - SOL-MILLENNIUM	-	AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1650	R\$ 165,0000	1	0000201 - AGULHA DESC 40X12 300017 - UN BD - BD INJECTION	-	Caixa com 100 unidades
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1805	R\$ 180,5000	100	SOL-MILLENNIUM	40X1 2	AGULHA P/ ASPIR PONTA ROMBA 40X1 2 C/100
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,2075	R\$ 207,5000	100	AGULHA P/ASPIR. DESC.1.20.X 25 C/100, BD	CX	-

3

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5 - UNIDADE	
Código: 37785	
Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- GLOBAL e LABOR IMPORT não atendem a condição de pagamento / prazo. - CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo.	
Informações de Última Compra	
24/02/2022	
Fornecedor:	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me
Marca:	+AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 (26G1) DISP. SEG. - WILTEX
Preço Unitário:	0,4576
Quantidade:	500.0
10/01/2022	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1167	R\$ 116,7000	100	descarpack agulha desc. 13x4,5 cx c/ 100(descarpack)	unidade	31/12/2025	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,4672	R\$ 467,2000	100	WILTEX	CX	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4763	R\$ 476,3000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 13X4,5 C/100 (ML) - _	CX	.	-
H M Borges	R\$ 0,7900	R\$ 790,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,8900	R\$ 890,0000	1000	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CAIXA		-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5375	R\$ 64,5000	720	NEVE	DZ	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5588	R\$ 67,0560	12	america atadura de crepom 10x1,8m 13f pct c/ 12 eduarda(america)	unidade	17/02/2025	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 72,0000	1	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - BIOTEXTIL	-	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6230	R\$ 74,7600	12	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M E04 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	PACOTE		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6403	R\$ 76,8360	12	0003842 - AT.CREPE 10CMX1,8M REPOUSO C 12 EUROPA F08379 - POLAR FIX	DZ	.	-
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,8200	R\$ 98,4000	120	ATADURA CREPON , ANAPOLIS TEXTIL	UNIDADE		-
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	R\$ 0,9200	R\$ 110,4000	12	ATADURA DE CREPE; EM TECIDO 100% ALGODAO, 13 FIOS/CM2; COM DIMENSAO DE 10CM DE LARGURA, 1,80 M DE COMPRIMEMTO EM REPOUSO - GLOBODESC, GLOBODESC	PCTE		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,0967	R\$ 131,6040	12	CREMER	CX/12PCTX12UND	ATADURA CREPE CYSNE 10CMX1,80M PT/12UND	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1042	R\$ 132,5040	12	ATAD.CREPE 10CM.13F.12X1,25MT(CYSNE)COL., CREMER	PCT		-
Cremer S.A.	R\$ 1,1634	R\$ 139,6080	144	ATADURA CREP CYSNE 10CMX1,80M - CREMER CX 12PC/12UN, CREMER	CAIXA	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3200	R\$ 158,4000	1	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M. TIPO II - (POLAR FIX)	1	F01342-ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M. TIPO II - (POLAR FIX) POLAR FIX	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 169,2000	1	ATADURA CREPOM 10CMX1,8MT (EM REPOUSO) RAI0 GAMA 350.999, CREMER	RL		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,9800	R\$ 597,6000	1	ATADURA CREPOM 10cm X1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S.A	UN	ATADURA CREPOM 10cm X1,8mts repouso(cremer)*M*	-

PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE Código: 38033		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda		INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX		MARCA INNOVATEX		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42	
Quantidade: 2000 Unidade		R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000	10					
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		R\$ 2,1490	R\$ 4.298,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 50 GR - PROTECTION - PROTECTION	PACOTE			-
Informações de Última Compra		R\$ 2,4000	R\$ 4.800,0000	200	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE			-
12/11/2021		R\$ 2,8000	R\$ 5.600,0000	1	AVENTAL 50 GR TNT - VESTSEG - VESTSEG	SACO			-
Fornecedor: B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO									
Marca: AVENTAL DESCARTAVEL 50 GR - PROTECTION - PROTECTION									
Preço Unitário: 2,9900									
Quantidade: 4000.0									
	LYTS MEDICAL EIRELI	R\$ 2,9800	R\$ 5.960,0000	100	Avental descartavel TNT 50 G - LYTS - LYTS	Caixa			-
	Maria Jandira De Souza Maciel	R\$ 3,0900	R\$ 6.180,0000	10	Avental descartavel 50g - 10 - pacote - Performance Life - Performance Life - Performance Life	Sacos Plasticos			-
	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 3,1000	R\$ 6.200,0000	10	AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,20), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE			-
	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,1000	R\$ 6.200,0000	2000	AVENTAL DESCARTAVEL - BLANC - BLANC - BLANC	PACOTE			-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 3,3500	R\$ 6.700,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE			-
	Bsb Comercial Hospitalar Eireli	R\$ 3,4000	R\$ 6.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL C/ PUNHO em latex tnt 50GR TAMANHO G - 10 - pct - newdesc, new desc	und			-
	DESCARTEE - INDUSTRIA E	R\$ 3,8330	R\$ 7.666,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA C/ELASTICO 50G	PACOTE			-

Avental 50 g - Caixa contem 100 unidades (20 pacotes com 10 unidades cada) validade: 06/10/2026 TNT 100% polipropileno, hipoalergico, atoxico, manga longa, elastico nos punho, impermeavel, esterilizavel. Registro anvisa: 80102512608 Contato comercial - Flavia souza : 062 3228-8158 whatsapp : 062 8605-9100

COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA				BRANCO C/ PUNHO DE MALHA - DESCARTEE - DESCARTEE		
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 4,0000	R\$ 8.000,0000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,3400	R\$ 8.680,0000	5	AVENTAL PROC BCO MANGA LONGA 1,10 X 1,40 50G PCT C/5PC, MEDICAL	CAIXA	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 9.000,0000	1	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL, POLAR FIX	10	F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) POLAR FIX F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX)
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	R\$ 4,9900	R\$ 9.980,0000	5	0474 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 50GR C/ PUNHO MALHA NAO ESTERIL PCT. C/05 UNIDS. , Confortell	Caixa de Papelao	-
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 5,2500	R\$ 10.500,0000	2000	Avental de procedimento descartavel c/manga longa e punho de elastico nao esteril, MILESKI HOSPITALAR	PCT 10	-
H M Borges	R\$ 5,6500	R\$ 11.300,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND	-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 6,7420	R\$ 13.484,0000	10	AVENTAL DESC 50G MANGA LONGA C/10, ANAPOLIS HOSPITALAR	PCT	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,4000	R\$ 14.800,0000	1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 40G PCT C/5 - ARTMEDIC	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 40G PCT C/5 - ARTMEDIC ARTMEDIC INDUSTRIA E COMERCIO
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	R\$ 9,0000	R\$ 18.000,0000	1	AVENTAL CIRURGICO SMS ESTERIL AZUL 50 GR PACOTE C/ 01 UNIDADE , GLOBODESC	PCTE	-
Alfalagos Ltda	R\$ 28,6974	R\$ 57.394,8000	1	AVENTAL DESC MANGA LONGA 50G BCO C/10 - - RG	PACOTE	-

6

CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 4,9179	R\$ 98,3580	1	COLETOR MAT	/	-	Confirmado

**SUPORTES DAS MARCAS
DESCARPACK E GRANDESC.**

Código: 10079

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

24/02/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: COLETOR MAT
PERFUROCORTANTE 13L
C/20, DESCARBOX

Preço Unitário: 4,7856

Quantidade: 60.0

10/01/2022

Fornecedor: Comercial Cirurgica
Rioclarense Ltda- SP

Marca: COLETOR DE MAT PERF
CORT 13LT CX C/20
PARDO DESCARBOX
PREM - DESCARBOX

Preço Unitário: 5,2700

Quantidade: 20.0

15/12/2021

Fornecedor: Hospdrogas Comercial
Ltda - EPP

Marca: CAIXA COLETORA
PERFUROCORTANTE 13 L
- FLEXPPELL - FLEXPPELL -
FLEXPPELL

Preço Unitário: 5,2000

Quantidade: 100.0

Innova Surgical
Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 5,0000 R\$ 100,0000

1

Ello Distribuicao
Ltda - Epp

R\$ 5,1900 R\$ 103,8000

20

Goyaz Service
Comercio E
Logistica Ltda

R\$ 5,2500 R\$ 105,0000

1

Hospfar Industria
e Comercio de
Produtos
Hospitalares SA

R\$ 5,2700 R\$ 105,4000

20

Supermedica
Distribuidora
Hospitalar Ltda -
Me

R\$ 5,4800 R\$ 109,6000

20

Edus
Distribuidora De
Medicamentos E
Materiais
Cirurgicos

R\$ 5,6496 R\$ 112,9920

10

Comercial
Cirurgica
Rioclarense Ltda-
SP

R\$ 6,0000 R\$ 120,0000

20

RM Hospitalar
Ltda

R\$ 6,3000 R\$ 126,0000

1

LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

R\$ 6,3400 R\$ 126,8000

1

Kairos
Distribuidora De
Produtos Para
Laboratorios Eireli
- Me

R\$ 6,8600 R\$ 137,2000

1

Pró-saúde
Distribuidora De
Medicamentos
Eireli - Me

R\$ 7,0000 R\$ 140,0000

20

DMI Material
Medico Hospitalar
Ltda

R\$ 7,2000 R\$ 144,0000

1

Sensorial Saude
Distribuidora Ltda

R\$ 7,3500 R\$ 147,0000

1

Med Vitta

R\$ 8,0000 R\$ 160,0000

1

**PERFUROCORTANTE
13L C/20, DESCARBOX**

**Dionei
Cajueiro Da
Silva
14/03/2022
11:42**

COLETOR MATERIAL
PERFURO-CORTANTE
13LTS O160301,
DESCARPACK UN MARCA DESCARBOX -

COLETOR PERFURO CLEAN
BOX 13LT CX/20UND -
BIOBRASIL - COLETOR PERFURO
CLEAN BOX 13LT
CX/20UND BIO BRASIL
CIENCIA E TECNOLOGIA
S.A. -

CAIXA COLETORA
PERFUROCORTANTE 13 LT CX
CX C/, FLEXPPELL -

FLEXPPELL PCT/20UND CAIXA COLETORA PERF
ECO 13L CX/20UND -

COLETOR PERFURO
CORTANT CAP.13LT C/20 - CAIXA
FLEXPPELL -

COLETOR DE MATERIAL
PERFUROCORTANTE 13L - PACOTE
, DESCARBOX -

COLETOR DE MAT PERF
CORT 13LT CX C/20
PARDO DESCARBOX PREM,
DESCARBOX CAIXA -

COLETOR
MAT.PERFUROC.13 LTS., UN
FLEXPPELL -

COLETOR MATERIAL
PERFURO CORTANTE 13 UNIDADE
LTS, DESCARBOX -

CAIXA COLETORA 13L
ECOLOGIC - DESCARBOX UNIDADE MARCA: DESCARBOX M.S.:
0080937630002 -

FLEXPPELL CAIXA Desc: COLETOR PERF.
CORTANTE 13LTS C/20 /
Marca: FLEXPPELL -

COLETOR MATERIAL
PERFURO-CORTANTE
13LTS O160301,
DESCARPACK UN -

COLETOR DE
PERFUROCORTANTES 13
LTS CX C/20 ECOLOGIC -
DESCARBOX - COLETOR DE
PERFUROCORTANTES 13
LTS CX C/20 ECOLOGIC -
DESCARBOX DESCARBOX -

COLETOR 01 -

Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me					PERFUROCORTANTE 13L, DESCARPACK			
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 8,6900	R\$ 173,8000	1		COLETOR PERF. CORTANTE 13 LT - DESCARPACK	UN	3286	-
H M Borges	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000	20		CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPPELL	UND		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 9,7927	R\$ 195,8540	20		descarbox coletor perf. cortante 13l premium cx c/ 20und. amarelo (descarbox)(descarbox)	unidade	10/12/2025	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1		COLETOR DE RESIDUOS 13L FLEXPPELL - FLEX	UND		-

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE
Código: 37917

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- ITEM JÁ ATENDIDO.

Informações de Última Compra
28/04/2022

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER

Preço Unitário: 2,1500

Quantidade: 60.0

16/03/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED

Preço Unitário: 3,3000

Quantidade: 50.0

08/03/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED

Preço Unitário: 3,3000

Quantidade: 60.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4700	R\$ 123,5000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 3,3000	R\$ 165,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 1.600,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 2 VIAS No03 - BIO-1027MD - MD	1		-

7

	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE Código: 38173	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO PCT C/50 - , MAXICOR	PACOTE		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,2840	R\$ 28,4000	50	ELETRODO P/ MONITORACAO CARDIACA SF02 ADULTO PCT C/ MAXICOR	PCT		-
Justificativa									
;- EDUS não atende a condição de pagamento/ prazo. GOYAZ não atingiu faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra		Alfalagos Ltda	R\$ 0,2858	R\$ 28,5800	1	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
24/02/2022									
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 29,0000	50	ELETRODO DESC.AD.C/50 C/GEL, MAXICOR	PCT		-
Marca:	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA PC C/ 30 UND, MAXICOR	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2920	R\$ 29,2000	50	ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL - DESCARPACK	PACOTE		-
Preço Unitário:	0,2578	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO COM GEL, MAXICOR	30 UNIDADES		-
Quantidade:	100.0								
12/11/2021									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Formula Medicamentos Eireli	R\$ 0,3090	R\$ 30,9000	50	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA, MAXICOR	PACOTE		-
Marca:	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3158	R\$ 31,5800	50	SOLIDOR	44X32MM - ADU E INF	ELETRODO ECG ESP/GEL MSGST-06 PCT/50UND	-
Preço Unitário:	0,2900	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 33,0000	100	ELETRODO DESCARTAVEL, MEDPEX	CAIXA		-
Quantidade:	200.0								
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 36,0000	50	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR, MAXICOR	PCT	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
		Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,3600	R\$ 36,0000	50	MAXICOR	PACOTE	Desc: ELETRODO DESCARTAVEL P/ ECG ADULTO C/50 / Marca: MAXICOR	-
		Cremer S.A.	R\$ 0,3699	R\$ 36,9900	1000	ELETRODO MEDITRACE 200 ADULTO CX 10 PC 100 UN, Meditrace 200/Covidien	CAIXA		-
		MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000	100	ELETRODO ADULTO, MEDIX	PACOTE		-
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,5050	R\$ 50,5000	50	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M, 3M DO BRASIL LTDA	PACOTE		-
		Imagem Sistemas	R\$ 0,5110	R\$ 51,1000	1	CARDINAL HEALTH DO	Unidade	31050522 N3	-

Médicos Ltda					BRASIL LTDA	ELETRODO P/EKG MEDITRACE 200 ADULTO PCT C/100
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5300	R\$ 53,0000	50		ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT PC C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	-

EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFORANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO- CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2176	R\$ 608,8000	25	MEDIX	PT/25UND	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS PT/25UND	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,3700	R\$ 685,0000	1	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LS.PVC, TKL	UN		-
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,3977	R\$ 698,8500	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 - - TKL	UNIDADE	-	-
	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 975,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	UN		-
	Cremer S.A.	R\$ 2,2700	R\$ 1.135,0000	200	EQ MAC IL 1,50M - 0719G LS FILTROS(AR PART), EMBRAMED	CAIXA	-	-

Quantidade: 500 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

24/02/2022

9 **Fornecedor:** RM Hospitalar Ltda

Marca: EQUIPO MAC.FLEX.
INJ.LAT.C/FILTRO.LL.PVC,
GLOMED

Preço Unitário: 1,2400

Quantidade: 400.0

15/12/2021

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda

Marca: EQUIPO MAC.FLEX.
INJ.LAT.C/FILTRO.LL.PVC,
GLOMED

Preço Unitário: 1,1700

Quantidade: 1500.0

12/11/2021

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda

Marca: EQUIPO MAC.FLEX.
INJ.LAT.C/FILTRO.LL.PVC,
GLOMED

Preço Unitário: 1,1100

Quantidade: 500.0

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 7,6900	R\$ 769,0000	100	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT 198.973 - REF. 198973, CREMER	RL	MARCA PROCITEX	-
Justificativa ;- SANTÉ não atende o prazo de entrega por se tratar de uma compra emergencial.	RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,4600	R\$ 946,0000	1	ESPARADRAPO 10x4,5, CREMER	ROLO		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
Informações de Última Compra 24/02/2022	Alfalagos Ltda	R\$ 9,4865	R\$ 948,6500	1	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	-	-
Fornecedor: Hospdrogas Comercial Ltda - EPP Marca: ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,9000	R\$ 990,0000	100	ESPARADRAPO 10CM X 4.5M, CIE X	UND		-
Preço Unitário: 7,3000 Quantidade: 100.0	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 9,9031	R\$ 990,3100	1	CREMER	1	ESPARADRAPO 10M X 4,5 PROCITEX CREMER - CREMER	-
15/12/2021	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 10,5500	R\$ 1.055,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL CX C/72UN 198973, CREMER	CAIXA		-
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER Preço Unitário: 7,7100 Quantidade: 150.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,8790	R\$ 1.087,9000	24	ESPARADRAPO 10CMX4.5M - MISSNER, MISSNER	UN		-
12/11/2021	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 1.090,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT	-
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER Preço Unitário: 7,2300 Quantidade: 60.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,9257	R\$ 1.092,5700	1	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA ADPELE	ROLO	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,3400	R\$ 1.134,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT 198.973 - REF. 198973, CREMER	RL		-
	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 11,4840	R\$ 1.148,4000	72	ESPARADRAPO IMP BRANCO ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	CAIXA		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 11,9310	R\$ 1.193,1000	72	CREMER	RL	-	-
	H M Borges	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	1	ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10X4,5 - MISSNER - MISSNER	UND		-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 12,8800	R\$ 1.288,0000	1	ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (HOSPITALAR)+ - ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (HOSPITALAR)+ - missner	UNITARIO		-

Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	R\$ 14,6462	R\$ 1.464,6200	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X 4,5CM , CREMER	UND	-
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 17,3900	R\$ 1.739,0000	1	ESPARADRAPO 10 X 4,5 TRANSPARENTE - CREMER	UN	331 -

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE Código: 39425		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 24 Unidade		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,0100	R\$ 96,2400	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CMX4,5MTS 0027, MISSNER	RL		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,2000	R\$ 100,8000	1	FITA ADESIVA HIPOALERGENICA 50MMX4,5M - MAXICOR	-	FITA ADESIVA HIPOALERGENICA 50MMX4,5M MAXICOR PROD MEDICOS LTDA	-
Justificativa Quantidade acima do necessário para a instituição;- NL e ELLO não atingiram faturamento mínimo.		RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,3900	R\$ 105,3600	1	ESPARADRAPO 05 X 4.5 PROCITEX, PROCITEX	RL		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
Informações de Última Compra 24/02/2022		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 5,1800	R\$ 124,3200	1	ESPARADRAPO 5X4,5M PROCITEX C/CAPA (BRANCO), CREMER	ROLO		-
Fornecedor: Alfalagos Ltda		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,8829	R\$ 141,1896	1	0003422 - ESPARADRAPO 5,0CM X 4,5MT C CAPA - Missner	RL		-
Marcas: ESPARADRAPO IMPERM 5CM X 4,5M CX C/6 CXM C/96 - - COPERTINA		Alfalagos Ltda	R\$ 6,1308	R\$ 147,1392	1	ESPARADRAPO IMPERM 5CM X 4,5M PCT/6 - z - MISSNER	Rolo		-
Preço Unitário: 3,5626		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,9371	R\$ 190,4904	1	ESPARADRAPO PROCITEX 5CMX4,5CM - CREMER	-	ESPARADRAPO PROCITEX 5CMX4,5CM - CREMER S.A.	-
Quantidade: 24.0		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 9,4500	R\$ 226,8000	1	CREMER	CX/36ROLOS	FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 5CMX10M	-
10/01/2022		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2500	R\$ 270,0000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL		-
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI									
Marcas: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CMX4,5MTS 0027, MISSNER									
Preço Unitário: 3,2893									
Quantidade: 12.0									
11/10/2021									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marcas: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX									
Preço Unitário: 3,6900									
Quantidade: 12.0									

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE Código: 37947		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Migmed Distribuidora	R\$ 0,7600	R\$ 76,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM G	UN	3262	-

Quantidade: 100 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
; - MIGMED não atingiu faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
24/02/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me
Marca: ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (G) - ADLIN/VAGISPEC
Preço Unitário: 1,2600
Quantidade: 100.0
15/12/2021
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
Marca: ESPECULO VAG. DESC. EST. G N. LUB*PGC, VAGISPEC
Preço Unitário: 1,5000
Quantidade: 100.0
28/10/2021
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (G), VAGISEC
Preço Unitário: 1,2900
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Eireli				NAO ESTERIL - VAGISPEC			
Alfalagos Ltda	R\$ 1,1383	R\$ 113,8300	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G KIT/10 CXM C/200 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 1,1600	R\$ 116,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO G, KOLPLAST	UNIDADE	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,3511	R\$ 135,1100	1	0002878 - ESPECULO VAGINAL G KGNES2PU - KOLPLAST - KOLPLAST	UN	-	-
Coop. Central de Coop. Unimed RS Ltda	R\$ 1,4725	R\$ 147,2500	1	11063 especulo vag g esteril n lubrificado - ADLIN	BIO1	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5300	R\$ 153,0000	1	ESPECULO VAG. DESC. EST. G N. LUB*PGC, VAGISPEC	UN	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,7117	R\$ 171,1700	1	ESPECULO COLLIN DESC. EST. GD KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	PC	-	-
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000	100	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM G - KOLPLAST	UND	-	-
H M Borges	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN	-	-

13

ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948
Quantidade: 100 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
24/02/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M - - CRALPLAST
Preço Unitário: 1,0152
Quantidade: 200.0
29/12/2021
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 1,0152	R\$ 101,5200	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M - - CRALPLAST	UNIDADE	-	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M , VAGISPEC	CAIXA	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0620	R\$ 106,2000	200	ESPECULO DESC. VAG. N/EST. P CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,0968	R\$ 109,6800	200	cral artigos para laboratorio especulo vaginal desc. tam. m esteril cx 200und. emb. ind. (cralplast)(cral artigos para laboratorio)	unidade	25/11/2023	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,3300	R\$ 133,0000	1	ESPECULO VAG. DESC. EST. M N. LUB*PGC, VAGISPEC	UN	-	-

Marca:	Cirurgicos e Hosp. Ltda	Cirúrgica Fernandes										
	ESPECULO COLLIN DESC.MD EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	- Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 136,0000	1	ESPECULO COLLIN DESC.MD EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	PC	-	-			
Preço Unitário:	1,6110	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4300	R\$ 143,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM. M - VAGISPEC, VAGISPEC	CAIXA	-	-			
Quantidade:	144.0	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,6100	R\$ 161,0000	1	ESPECULO VAG. DESC. EST. C/ LUBRIF. (M) - cral	und	-	-			
28/12/2021												
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7761	R\$ 177,6100	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	-	-		ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	
Marca:	ESPECULO COLLIN DESC.MD EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000	100	ESPECULO VAGINAL TAM.M DESC.KOLPLUX, KOLPLAST	UN	-	-			
Preço Unitário:	1,3200	H M Borges	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	-	-			
Quantidade:	144.0	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000	1	ESPECULO M LUB. COLLINS - ESTERIL - KOLPLAST - KOLPLAST	UND	-	-			

14

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,1550	R\$ 15,5000	10	=ESPECULO VAG. DESC. EST. C/ LUBRIF.(P), CRAL	PACOTE		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,8300	R\$ 83,0000	1	CRAL	UNIDADE	Desc: ESPECULO VAG TAM P / Marca: CRAL	-
Justificativa	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 0,9200	R\$ 92,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM P NAO ESTERIL - KOLPLAST	UN	3312	-
; - SUPERMEDICA , PRO SAUDE e MIGMED não atingiram faturamento minimo.								
Informações de Última Compra								
24/02/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Alfalagos Ltda	R\$ 0,9786	R\$ 97,8600	1	ESPECULO VAG DESC EST N/ LUB P - - CRALPLAST	UNIDADE	-	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
Marca: ESPECULO VAG DESC EST N/ LUB P - - CRALPLAST	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM. P , VAGISPEC - KOLPLAST	PACOTE		-
Preço Unitário: 0,9786	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,3150	R\$ 131,5000	1	ESPECULO COLLIN DESC.PQ EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	PC	-	-
Quantidade: 198.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 139,0000	1	ESPECULO VAG. DESC. EST. P LUB*PGC, VAGISPEC	01		-
29/12/2021								
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5652	R\$ 156,5200	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
Marca: ESPECULO COLLIN DESC.PQ EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM P VAGISPEC, VAGISPEC	UN		-
Preço Unitário: 1,5452	MED OESTE	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000	100	ESPECULO VAGINAL,	1		-
Quantidade: 198.0								
28/12/2021								

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda
Marca: ESPECULO COLLIN DESC.PQ EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA
Preço Unitário: 1,3000
Quantidade: 198.0

HOSPITALAR EIRELI

H M Borges

R\$ 1,9500

R\$ 195,0000

200

CRALL

ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL

-

Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda

R\$ 2,5500

R\$ 255,0000

1

ESPECULO VAGINAL P LUBRIF. ESTERIL - KOLPLAST - KOLPLAST

UND

-

FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM -> COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 2.5 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL - UNIDADE
 Código: 2230

Quantidade: 24 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- LOGMED ,SENSORIAL e SUPERMEDICA não atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

06/10/2020

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Marca: FIO NYLON 4-0C/45CM.AG3/8CIR.TR. 2.4A2.5CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON

Preço Unitário: 1,4600

Quantidade: 24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,6975	R\$ 40,7400	24	FIO NYLON PRETO No4-0 AG. 2,5CM 3/8 C.TR. , SHALON	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7341	R\$ 41,6184	1	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,7642	R\$ 42,3408	24	NYLON PRETO 4-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 57,6000	24	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 24 (DS 24) 3/8 CIRC 24MM PRETO 45CM - REF. NP84340, POLYSUTURE	ENV	OFERECEMOS: NP84340 MONOSOF PT 4.0 3/8 CIR. CORT.2.4CM 45CM CX C/24	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.
 Código: 22330

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- ITEM JA ATENDIDO

Informações de Última Compra

04/05/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3999	R\$ 399,9000	1	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES	UND		-
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,4600	R\$ 460,0000	1000	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA KISSES. - KISSES - KISSES	1	kisses	-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,4667	R\$ 466,7000	24	FRALDA DESC.INF.TAM. P C/24 UND.(BABY WILLY), MARDAN	PACOTE		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 0,4750	R\$ 475,0000	10	FRALDA INFANTIL DESC PQ, BABY WILLY	PACOTE	-	-

Marca:	Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Preço Unitário:	FRALDA INFANTIL DESC PQ, BABY WILLY
Quantidade:	0,4709
	16/03/2022
Fornecedor:	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES
Preço Unitário:	0,4200
Quantidade:	1600.0
	08/03/2022
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA KISSES. - KISSES - KISSES
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	700.0

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	10	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - PANDA - PANDA	UND	-
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	1	Fralda Infantil Descartavel - Toque Seco P - PANDA - PANDA - PANDA	UNIDADE	CADA UNIDADE DA FRALDA SAI A 0,55.PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS MARCA: PANDA
H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	-
Alfalagos Ltda	R\$ 9,6705	R\$ 9.670,5000	1	FRALDA INFANTIL DESC P C/20 C/BARREIRA C/ALOE VERA - - LIPPY BABY	PACOTE	-

17

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 7,0000	R\$ 714,0000	10	LENCOL DE PAPEL 70X50 BRANCO NATURAL - FOX - FOX	caixa		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 714,0000	1	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	RL	MARCA DESCARBOX	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,5000	R\$ 765,0000	1	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO EVA - ANCORA PAPEIS	-	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO EVA - ANCORA PAPEIS ANCORA	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 8,3000	R\$ 846,6000	6	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 30/03/2022 10:06
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 8,3460	R\$ 851,2920	10	+PAPEL LENCOL NATURAL 70CMX50MT C/10 - ECOPEL	CAIXA		-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 9,7000	R\$ 989,4000	1	ECOPEL	UNIDADE	Desc: PAPEL LENCOL 70X50MT BRANCO ECO / Marca: ECOPEL	-
Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 10,3250	R\$ 1.053,1500	10	FLEXPPELL	CX/10ROLOS	LENCOL PAPEL BEM MED 70CMX50M	-

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277
Quantidade: 102 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;FOX não atende a condição de pagamento/prazo. INNOVA respondeu incorretamente o item solicitado. SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.
Informações de Última Compra
24/02/2022
Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda
Marca: PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX
Preço Unitário: 7,0000
Quantidade: 50.0
10/01/2022
Fornecedor: Innova Surgical Produtos

TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 382

Quantidade: 100 Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - ITEM JÁ ATENDIDO

Informações de Última Compra

28/04/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES - - LEMGRUBER

Preço Unitário: 1,0900

Quantidade: 500.0

16/03/2022

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

Marca: LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - 200 - - TARGA SA, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO

Preço Unitário: 1,0500

Quantidade: 400.0

08/03/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES - - LEMGRUBER

Preço Unitário: 1,0932

Quantidade: 100.0

Alfalagos Ltda	R\$ 1,0932	R\$ 109,3200	1	LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES - - LEMGRUBER	PARES	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1362	R\$ 113,6200	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ FILHO BRANCA WILTEX	PARES	-	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 - NEW HAND	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 LUVIX - COM IMP E EXPORTACAO LTDA C/200	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,2100	R\$ 121,0000	1	LUVA CIR. EST. NEW HAND 7.0, NEW HAND	PAR	-	-
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000	1	LUVA CIRURGICA NEW HAND C/PO TAM 7,0 PCT C/2, LATEX BR	UN	-	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3968	R\$ 139,6800	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,4200	R\$ 142,0000	1	LUVA CIR. EST. N.7,0 C/PO, SANDRO LIS	1	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,4600	R\$ 146,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA MAXITEX - REF. 349044, TERANG NUSA	PAR	-	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	1	LEMGRUBER	UNIDADE	Desc: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 / Marca: LEMGRUBER	-
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5660	R\$ 156,6000	100	LUVA CIRURGICA LATEX N7.0 PAR, MEDIX	UNIDADE	-	-
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000	1	Luva Cirurgica Esteril 7.0 - Com Po - Maxitex - 1 PAR - Maxitex - Maxitex	UNIDADE	ENTREGA IMEDIATA.	-
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 1,6400	R\$ 164,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - INJEX	PR	5415	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7091	R\$ 170,9100	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7 0 CX/200PR	-
Innova	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0	PCT	-	-

Surgical Produtos Hospitalares Ltda					TEXTURIZADA SENSIFIRM - REF. 11670, MUCAMBO			
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0600	R\$ 206,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL , LEMGRUBER	PAR		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	50		SURGICARE	PR	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1100	R\$ 211,0000	1		LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT		-
Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 239,2800	200		MUCAMBO	CAIXA	-	-

19

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 - > CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ITEM JA ATENDIDO Informações de Última Compra 28/04/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES, LEMGRUBER Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 200.0 16/03/2022 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	200	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	-	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,1023	R\$ 110,2300	0	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES, LEMGRUBER	PR	-	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX/200 - NEW HAND	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA C/200	-
	Produtos Hospitalares Ph21 Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 130,0000	1	Luva Cirurgica Esteril Tam. 7.5, MEDIX	Pacote		-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3968	R\$ 139,6800	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,4100	R\$ 141,0000	1	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/PO, SANRO LIS	PAR		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,4600	R\$ 146,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA		-
	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5660	R\$ 156,6000	100	LUVA CIRURGICA LATEX N7.5 PAR, MEDIX	UNIDADE		-
	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000	1	Luva Cirurgica Esteril 7.5 - Com Po - Maxitex - 1 - PAR - MAXITEX - MAXITEX	UNIDADE	ENTREGA IMEDIATA.	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6250	R\$ 162,5000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR	-

Preço Unitário: 1,0500 Quantidade: 400.0 08/03/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES, LEMGRUBER Preço Unitário: 1,1023 Quantidade: 100.0	LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 165,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.7.5, MEDIX BRASIL	PAR	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-	
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX SEM PO 7.5 LISA SENSIFREE - REF. 75, MUCAMBO	PCT	-	-	
	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM. 7.5 PAR , DESCARPACK	UN	1860	-	
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	50	SURGICERE	-	-	-	
Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 239,2800	200	MUCAMBO	CAIXA	-	-		

20

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 - > CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPEZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 383 Quantidade: 50 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ITEM JA ATENDIDO Informações de Última Compra 18/03/2022 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: LUVA CIR. EST. N.8,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. Preço Unitário: 1,0500 Quantidade: 200.0 08/03/2022	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0500	R\$ 52,5000	1	LUVA CIR. EST. N.8,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	-	-
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 1,3200	R\$ 66,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO ESTERIL TAMANHO 8,0 DESCARTAVEL PAR - LUVA CIRURGICA NEW HAND , INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A	PAR	-	-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3968	R\$ 69,8400	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 8.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,4100	R\$ 70,5000	1	LUVA CIR. EST. N.8,0 C/PO, SANRO LIS	PAR	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,4800	R\$ 74,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0(ISO) - DESCARPACK	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 LISA MAXITEX - REF. 349051, TERANG NUSA	PAR	-	-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000	1	LEMGRUBER	UNIDADE	Desc: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 / Marca: LEMGRUBER	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,5332	R\$ 76,6600	1	LUVA CIRURGICA EST 8 C/200PARES - - SANRO	Pares	-	-
	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 1,5900	R\$ 79,5000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM. 8.0 PAR , DESCARPACK	UN	1861	-

Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: LUVA CIRURGICA EST 8 C/200PARES - - SANRO Preço Unitário: 1,5332 Quantidade: 50.0 04/12/2020	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,6800	R\$ 84,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.8.0, MEDIX BRASIL	PAR	-	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7100	R\$ 85,5000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 8 0 CX/200PR	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 87,5000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 87,5000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 LISA SENSIMAX - REF. 12180, MUCAMBO	PCT	-	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000	50	SURGICARE	-	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1100	R\$ 105,5000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 SENSITEX, MUCAMBO	CX	-	-
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0(ISO) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Preço Unitário: 1,5200 Quantidade: 400.0	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 2,8900	R\$ 144,5000	200	LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL, SENSITEX	UN	-	-

21

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 - > EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR Código: 7000 Quantidade: 100 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ITEM ATENDIDO Informações de Última Compra 28/04/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: LUVA CIRURGICA EST 8,5	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	LUVA CIR. EST. N.8,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	-	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,0932	R\$ 109,3200	1	LUVA CIRURGICA EST 8,5 - NEW HAND - LEMGRUBER	Pares	-	-
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000	1	LUVA CIRURGICA NEW HAND C/PO TAM 8,5 PCT C/2, LATEX BR	UN	-	-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 LISA MAXITEX - REF. 349051, TERANG NUSA	PAR	-	-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Desc: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,5 / - Marca: DESCARPACK	-
	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 1,5606	R\$ 156,0600	50	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 - DESCARPACK , DESCARPACK	CAIXA	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 - MAXITEX	-
	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5660	R\$ 156,6000	100	LUVA CIRURGICA LATEX N8.5 PAR, MEDIX	UNIDADE	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,5800	R\$ 158,0000	1	LUVA CIRURGICA 8,5 MAXITEX - MAXITEX	-	LUVA CIRURGICA 8,5 MAXITEX	-

28/04/2022									
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos				LATEX G, UNIGLOVES			
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM G C/PO - MR SAFETY - MR SAFETY	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVIX	UNIDADE		-
Preço Unitário:	16,9500	Produtos Hospitalares Ph21 Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 645,0000	10	Luva Latex com Po Tamanho G - SUPERMAX - SUPERMAX	Cartucho		-
Quantidade:	50.0	Alfalagos Ltda	R\$ 21,5600	R\$ 646,8000	1	LUVA PROCEDIMENTO G C/100 - - ALFALAGOS I.	CAIXA	-	-
16/03/2022		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 21,8000	R\$ 654,0000	1	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C/PÓ - TALGE	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C/PÓ TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 22,5700	R\$ 677,1000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G C/PO C/100 - NUGARD	CAIXA		-
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 23,6500	R\$ 709,5000	100	LUVA PROC. LATEX "G" N ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN, LEMGRUBER	CAIXA		-
Preço Unitário:	19,0000	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	30	LUVA DE LATEX PROC G C/PO INOVEN, INOVEN	CAIXA		-
Quantidade:	100.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 780,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO G - LEMGRUBER	-	LUVA DE PROCEDIMENTO G - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
07/03/2022		R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	R\$ 26,0000	R\$ 780,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO (G) - INOVEN - INOVEN	UNIDADE	MARCA : NUGARD . O VALOR DE 26,00 E A CAIXA COM 100 UNIDADES.	-
Fornecedor:	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Cremer S.A.	R\$ 26,1640	R\$ 784,9200	10	MEDIX	CAIXA		-
Marca:	NUGARD - KEVENOLL DO BRASIL	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 810,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE		-
Preço Unitário:	20,9000	RM Hospitalar Ltda	R\$ 27,1100	R\$ 813,3000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO G C/100, NUGARD	CX		-
Quantidade:	30.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 27,8500	R\$ 835,5000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. GRANDE , MULTILASER	CAIXA		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 27,9900	R\$ 839,7000	1	LUVA PROCEDIMENTO G C?PO INOVEN , INOVEN	CX		-
		Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 28,4663	R\$ 853,9890	10	GLOMED	CX		-

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 28,4900	R\$ 854,7000	1	MEDIX	CX100UN	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO G CX/100UN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 28,8400	R\$ 865,2000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE		-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	100	DESCARPACK	CAIXA	Desc: LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C/ PO C/100 / Marca: - DESCARPACK	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 30,5900	R\$ 917,7000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/100UN, DESCARPACK	PC		-
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 30,9900	R\$ 929,7000	1	LUVA PROCEDIMENTO *G* N. ESTERIL C/PO C/100 , LEMGRUBER	CX	3842	-
Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 34,9000	R\$ 1.047,0000	10	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA - REF. 530401100, INDUSTRIA FRONTINENSE	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAM G C/100 - MEDIX	-
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 1.050,0000	30	LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO - DESCARPACK	CAIXA		-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 1.620,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO G - NUGARD	CXA		-

23

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 150 Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;- ITEM ATENDIDO.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 17,9500	R\$ 2.692,5000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	-	-
Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 2.700,0000	100	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK / VEROMEDICAL - TAMANHO PEQUENO (P), TEC GLOVES INDUSTRY	CAIXA		-
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 18,4000	R\$ 2.760,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M, UNIGLOVES	CAIXA		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 21,5600	R\$ 3.234,0000	1	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	LUVA PROCEDIMENTO STANDARD P CX/100UND	-
Alfalagos Ltda	R\$ 21,5600	R\$ 3.234,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO P C/100 - - ALFALAGOS I.	CAIXA	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 21,8000	R\$ 3.270,0000	1	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO C/PÓ - TALGE	-	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO C/PÓ TALGE	-

Informações de Última Compra								DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
28/04/2022								
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 23,6500	R\$ 3.547,5000	100	LUVA PROC. LATEX "P" N ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN - LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	-
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM P - MR SAFETY	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 24,8000	R\$ 3.720,0000	150	LUVA DE LATEX PROC P C/PO INOVEN, INOVEN	caixa	-
Preço Unitário:	17,5000	Formula Medicamentos Eireli	R\$ 24,9000	R\$ 3.735,0000	100	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX NAO CIRURGICO NAO ESTERIL COM PO TAMANHO P, UNIGLOVES	CAIXA	-
Quantidade:	300.0							
16/03/2022								
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 3.900,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO P - LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO P - LEMGRUBER LEMGRUBER
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	R\$ 26,0000	R\$ 3.900,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO (P) COM PO - NUGARD - NUGARD - NUGARD	UNIDADE	MARCA : NUGARD . O VALOR DE 26,00 E A CAIXA COM 100 UNIDADES.
Preço Unitário:	19,0000	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 4.050,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	-
Quantidade:	200.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 27,1100	R\$ 4.066,5000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO P C/100, NUGARD	CAIXA	-
07/03/2022								
Fornecedor:	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 27,9900	R\$ 4.198,5000	1	LUVA PROCEDIMENTO COM PO INOVEN , INOVEN	CX	-
Marca:	UNIGLOVES - UGHC BRASIL IMP	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 28,4663	R\$ 4.269,9450	10	GLOMED	CX	-
Preço Unitário:	20,9000	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	100	DESCARPACK	CAIXA	Desc: LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C/PO C/100 / Marca: DESCARPACK
Quantidade:	150.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 33,2000	R\$ 4.980,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, LEMGRUBER	PC	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 33,9000	R\$ 5.085,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
		MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 5.250,0000	150	LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO - DESCARPACK	CAIXA	-
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 7.800,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO P - NUGARD	CXA	-

24

PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 37989		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,9750	R\$ 97,5000	100	WILTEX	CX	-	-
Quantidade:	100 Unidade	Sensorial Saude	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	PERFURADOR	-	PERFURADOR ROMPEDOR DE	-
Marcas	ACEITA ALTERNATIVA								

Preferidas:
Justificativa
;- CIRURGICA FERNANDES e SENSORIAL não atingiram faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
24/02/2022
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 0,9800
Quantidade: 200.0
10/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: ROMPEDOR BOLSA ESTERIL, VAGISPEC
Preço Unitário: 1,3000
Quantidade: 50.0
29/12/2021
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 1,1340
Quantidade: 100.0

Distribuidora Ltda

ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA - WILTEX

MEMBRANA AMNIOTICA - WILTEX CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 1,3000 R\$ 130,0000

100

ROMPEDOR DE MEMBRANA AMINIOTICA, FOYOMED

CX

Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42

25

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983
Quantidade: 100 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;- NL e CIRURGICA FERNANDES não atingiram faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
24/02/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 78,0000	100	WILTEX	PC	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 93,0000	1	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAMED	PCT		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42

	DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	100.0
24/01/2022	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	100.0
22/12/2021	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAMED
Preço Unitário:	0,9300
Quantidade:	200.0

26

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE Código: 1262 Quantidade: 144 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo. - SUPERMEDICA não atingiu faturamento mínimo. Informações de Última Compra 10/01/2022 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX Preço Unitário: 0,2167 Quantidade: 144.0 15/12/2021 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: PRESERVATIVO MASCULINO NAO	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0026	R\$ 0,3744	144	0002751 - PRESERVATIVO NAO LUBRICADO MADEITEX - INOVATEX	UN	.	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2396	R\$ 34,5024	144	PRESERVATIVO NAO LUB. 52MM PVC C/144 - BLOWTEX	CAIXA		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 38,8800	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
	Alfalagos Ltda	R\$ 0,2935	R\$ 42,2640	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO 52MM CX C/144 KIT/12 CXM C/28 CX - - BLOWTEX	UNIDADE	-	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3010	R\$ 43,3440	144	PRESERVATIVO LUBRIFICADO 52MM, FABRICANTE	UN	-	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3032	R\$ 43,6608	144	PRES.N.LUB.C/144-52MM.*PVC, MADEITEX	CX		-
	Imagem Sistemas Médicos Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 69,1200	1	PRESERVATIVO BLOWTEX NÃO LUBRIFICADO, BLOWTEX	Caixa	BNL PRESERVATIVO BLOWTEX NÃO LUBRIFICADO	-

	LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	144.0
12/11/2021	
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.
Marca:	PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX
Preço Unitário:	0,2167
Quantidade:	144.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE Código: 37958 Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/03/2022 Fornecedor: Visionflex Soluções Gráficas Ltda Marca: Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Adulto - Rls c/ 200 pulseiras - 25mmx279mm, Visionflex Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 2000.0 10/01/2022 Fornecedor: Visionband Soluções em Impressão - Me Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 1400.0 19/11/2021 Fornecedor: Visionband Soluções em Impressão - Me Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 1200.0	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	200	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Adulto - Rls c/ 200 pulseiras - 25mmx279mm, Visionflex	rolo	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
	Visionband Soluções em Impressão - Me	R\$ 0,6600	R\$ 660,0000	200	PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND	CAIXA	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	-
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	200	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVELIS COM A IMPRESSORA HC100	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE Código: 37955 Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/03/2022 Fornecedor: Visionflex Soluções Gráficas Ltda Marca: Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Adulto - Rls c/ 200 pulseiras - 25mmx279mm, Visionflex Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 2000.0 10/01/2022 Fornecedor: Visionband Soluções em Impressão - Me Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 1000.0	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	200	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Adulto - Rls c/ 200 pulseiras - 25mmx279mm, Visionflex	rolo	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
	Visionband Soluções em Impressão - Me	R\$ 0,6600	R\$ 660,0000	200	PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND	CAIXA	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	-
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVELIS COM A IMPRESSORA HC100	-
	Mastec Tecnologia Ltda	R\$ 0,8750	R\$ 875,0000	6	Pulseira Adulto 1X11, na cor BRANCA, rolo c/ 200 unidades; - MASTECH - MASTECH	CAIXA	5 ROLOS CONTENDO 200 PULSEIRAS EM CADA ROLO TOTALIZANDO 1000 PULSEIRAS POR CAIXA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE Código: 42537 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- CIRURGICA FERNANDES e SUPERMEDICA não atingiram faturamento minimo. Informações de Última Compra 08/03/2022 Fornecedor: Anima Color Marketing Promocional Ltda Marca: Vinil Mae e filho Branca, Anima Color Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 200.0 12/11/2021	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 93,0000	100	WILTEX	CX	-	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,9830	R\$ 198,3000	50	PULSEIRA P/IDENT.MAE/FILHO BRANCA C/50 - ADLIN	PACOTE		-
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	1	Vinil Mae e filho Branca, Anima Color	pcte c 100		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
	Alfalagos Ltda	R\$ 79,9034	R\$ 7.990,3400	1	PULSEIRA IDENT MAE/FILHO BRANCA PC/50 CXM C/75 PC - - ADLIN	PACOTE	-	-

Hospitales Ltda					C/100 UND - NACIONAL, NACIONAL			
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	100	2I		PACOTE	Desc: SAPATILHA DESC PROPE C/100 / Marca: 2I	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1573	R\$ 157,3000	100		SAPATILHA DESC.BRANCA(PROPE)C/100UN.G.20, HNDESC	PACOTE		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1656	R\$ 165,6000	100		hndesc prope desc. c/elastico branco 20 g pct c/ 100(hndesc)	unidade	09/03/2024	-
H M Borges	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000	100		PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2054	R\$ 205,4000	100		SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	PCT		-
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	100		PROPE DESCATAVEL PCTE C/ 100 UNID - GLOBODESC, GLOBODESC	PCTE		-

31

Quantidade:	1000 Unidade	Quantidade por Embalagem	100	Quantidade	1000.0	Situação	-	
SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	WILTEX	PC	-	-
Justificativa		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2886	R\$ 288,6000	+SERINGA INS DESC. 01ML S/AG. L.S C/100 - MEDIX	UNIDADE		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	SERINGA DESC. 01 ML C/AG 13X4,5 LS - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3193	R\$ 319,3000	0000120 - SERINGA DESC 1ML S AG INSULINA 990256 - BD - BD CONSUMO	UN	.	-
Informações de Última Compra								
16/03/2022								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Marca:	WILTEX							
Preço Unitário:	0,2900							
Quantidade:	1000.0							
08/03/2022								
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA							
Marca:	SR							
Preço Unitário:	0,1520							
Quantidade:	2000.0							
10/01/2022								
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.							

Marca: SERINGA DE INS 1ML
SLIP S/AG BD UNIDADE
990256, BECTON
DICKINSON - CONSUMO

Preço Unitário: 0,2662

Quantidade: 500.0

32

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) - > SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE
Código: 38766

Quantidade: 3000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

24/02/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.

Preço Unitário: 0,1681

Quantidade: 2000.0

10/01/2022

Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Marca: SR

Preço Unitário: 0,1707

Quantidade: 1500.0

15/12/2021

Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Marca: SR

Preço Unitário: 0,1707

Quantidade: 2000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1707	R\$ 512,1000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:42
Formula Medicamentos Eireli	R\$ 0,1790	R\$ 537,0000	100	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 5ML, PROCARE	CAIXA		-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,1920	R\$ 576,0000	500	SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA LUER SLIP CX C/, CX SR			-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2042	R\$ 612,6000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.S C/500 - SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.S C/500 - SR	CAIXA		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 630,0000	500	SR	PC	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2192	R\$ 657,6000	500	sr seringa desc 5ml s/ag. l. slip cx c/ 500(sr)	unidade	30/04/2023	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,2331	R\$ 699,3000	500	SERINGA 5ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/500, SR	CXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 780,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2650	R\$ 795,0000	100	SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE - _	CX		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 840,0000	1	SERINGA 05ML S/AGULHA DESC.1000UNID., EMBRAMAC	CX		-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2850	R\$ 855,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	-	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,2874	R\$ 862,2000	1	SERINGA BICO LISO DESCARPACK, DESCARPACK	UN		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3450	R\$ 1.035,0000	700	SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD	CX		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3450	R\$ 1.035,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA		-

Hospitalares Ltda - EPP	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 1.440,0000	1	SERINGA 10ML ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda		R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA
RM Hospitalar Ltda		R\$ 0,5190	R\$ 1.557,0000	400	SER.DESC.10 ML.S/AG.C/400-LS, BD	CX	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		R\$ 0,5190	R\$ 1.557,0000	400	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN	CAIXA	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda		R\$ 0,5190	R\$ 1.557,0000	1	0000236 - SERINGA DESC 10ML S AG L.SLIP 990558 - BD - BD INJECTION	UN	-
H M Borges		R\$ 0,5900	R\$ 1.770,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-

34

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402 Quantidade: 5000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ITEM ATENDIDO Informações de Última Compra 28/04/2022 Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda Marca: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX Preço Unitário: 0,0800 Quantidade: 5000.0 16/03/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA Preço Unitário: 0,0790	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0800	R\$ 400,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCA COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
	Alfalagos Ltda	R\$ 0,0815	R\$ 407,5000	100	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	UNIDADE	-	-
	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 0,0850	R\$ 425,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL GR 15 SANFONADA, HC	PLASTICA		-
	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 0,0857	R\$ 428,5000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA (C/100) DEJAMARO DEJAMARO	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0947	R\$ 473,5000	100	DESCARPACK	45X50CM	TOUCA BRANCA C/ELASTICO 45X50CM PCT/100U	-
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0950	R\$ 475,0000	1	TOUCA BRANCA DESCARTAVEL 20 GRA - HC - HC	PCT		-
	Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	R\$ 0,0950	R\$ 475,0000	100	TOUCA DESCARTAVEIS - NEW DESC - NEW DESC	PACOTE		-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0950	R\$ 475,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 - ANADONA	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100	-

Quantidade: 7000.0

08/03/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: TOUCA DESC SANF BCA
ELASTICO PC C/100 CXM
C/50 PC - - ANADONA

Preço Unitário: 0,0790

Quantidade: 5000.0

Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Unidade	Valor
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	R\$ 0,0999	R\$ 499,5000	100	TOUCAS DESCARTAVEIS - PREVIMAX - PREVIMAX	PACOTE	-
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	R\$ 0,0999	R\$ 499,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL CONFORTELL, CONFORTELL	pacote	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 500,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 525,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	-	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,1085	R\$ 542,5000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1090	R\$ 545,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES, AB DESC	100 UNIDADES	-
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,1100	R\$ 550,0000	100	TOUCA CIRURGICA 30G/M DESCARTAVEL PCT C/100, FARMATEX	CX	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1149	R\$ 574,5000	100	TOUCA SANFONADA PA C/100UN, MEDICAL	PACOTE	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1299	R\$ 649,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PCT 100UN , NACIONAL	PCT	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000	100	ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	Desc: TOUCA DESC. SANFONADA C/100 / Marca: ANAPOLIS HOSPITALAR
H M Borges	R\$ 0,1600	R\$ 800,0000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1780	R\$ 890,0000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL BRANCA, DEJAMARO	PCT	-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,1834	R\$ 917,0000	100	TOUCA DESC BRANCA C/ ELASTICO 30GR SANFONADA C/100, ANAPOLIS	PCT	-
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL PCTE C/100 UNID GLOBODESC, GLOBODESC	PCTE	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,2730	R\$ 1.365,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL - ANAPOLIS	PCT	-
Cremer S.A.	R\$ 0,3082	R\$ 1.541,0000	2000	SKY	CAIXA	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,4300	R\$ 2.150,0000	100	EPI TOUCA TNT SANFONADA 100und *M* -- BRASMO COM DE REDES ELAST R REPRES COMERCIAL LTDA	EN	EPI TOUCA TNT SANFONADA 100und *M*

ANADONA COM E CONFECCOES LTDA

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	1	R\$ 790,0000
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 4.000,0000
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	2	R\$ 1.200,0000
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	3	R\$ 1.206,9000
RM Hospitalar Ltda	3	R\$ 1.144,3600
F A PEREIRA EIRELI	1	R\$ 252,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	R\$ 226,4800
Anima Color Marketing Promocional Ltda	1	R\$ 300,0000
Alfalagos Ltda	7	R\$ 1.453,2480
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	1	R\$ 846,6000
Total:	23	R\$ 11.419,5880

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.419,5880

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 34

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar